様式第１号（第５条関係）

小規模修繕契約希望者登録申請書

                             年   月   日

 宮古市長 様

宮古市が発注する小規模修繕契約について、次のとおり登録を申請します。

住所また

は所在地

〒    －

宮古市

フリガナ

商号又

は名称

フリガナ  使用印鑑

代表者

職氏名

電話番号

FAX番号

  ※ 使用印鑑は、宮古市との取引に際して、見積書や契約書並びに代金請求及び受領

   のために使用する印鑑を押印してください。

希望業種（５業種以内）

希望

順位

希望する修繕業種

（受注希望順に具体的に記入願います。） 許可、免許、登録等を有

する場合は許可等の名称
番号 修繕業種名（修繕の内容）

１

２

３

４

５

  ※ 許可、免許、登録等を有する場合は、許可証等の写しを添付してください。

申請者の別  □法人 □個人 どちらかに「レ｣

を記入 消費税の区分  □課税 □免税

（別表）修繕業種の分類表

区分 番号及び修繕業種

建築関係
１から 10

1.大工  2.左官,タイル  3.屋根,板金  4.サッシ,木製建具
5.木工,家具  6.塗装  7.室内装飾  10.その他

※その他で登録する場合は工種又は工事名を具体的に記載してください。

土木関係
21から 30

21.土工,コンクリート,基礎  22.鉄筋  30.その他

※その他で登録する場合は工種又は工事名を具体的に記載してください。

設備関係
41から 50

41. 電気設備
42. 給排水衛生設備、浄化槽 (「宮古市指定給水装置工事事業者」及び
 「宮古市排水設備指定工事店｣の指定を受けている場合は登録できませ
 ん。また、指定店でしか施工できない修繕を行った場合、登録は抹消
されると共に損害賠償請求の措置が講じられます。）

50．その他

※その他で登録する場合は工種又は工事名を具体的に記載してください。

その他 60
60．その他

※その他で登録する場合は工種又は工事名を具体的に記載してください。

 ※「小規模修繕契約希望者登録申請書」の「希望業種」の「希望する修繕業種」の欄に、
  上記の番号と修繕業種を記載して下さい。